
Zarządzenie Nr V1I/211l20 15
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia l grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania projektów złożonych w ramach Budżetu
Obywatelskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały
Nr IX/51115 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzania na
terenie Gminy Miasto Lubartów konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego,
jako części budżetu miasta (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2015r., poz. 266), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół do spraw opiniowania projektów złożonych w ramach Budżetu
Obywatelskiego w składzie:

1. Piotr Turowski
2. Ewa Sędzimierz
3. Beata Góźdź - Staszek
4. Radosław Stępiński
5. Artur Trocyk
6. Monika Więsyk

- Przewodniczący Zespołu
- Z-ca Przewodniczącego
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek

§2

Zespół zaopiniuje złożone projekty przez mieszkańców miasta pod kątem możliwości ich
realizacji, biorąc pod uwagę ich stan formalno-prawny, szacunkowy koszt oraz termin
realizacji.

§ 3

1. Zaopiniowane projekty Zespół przekaże Burmistrzowi Miasta Lubartów w terminie do
dnia 22 grudnia 2015 roku.

2. Burmistrz Miasta przekaże Komisji Budżetowej i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miasta
Lubartów wszystkie zaopiniowane projekty w terminie do dnia 30 grudnia 2015 roku.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


